关于第二批“十四五”职业教育国家规划教材

校级推荐结果的公示

各教学单位:

根据教育部《关于组织开展第二批“十四五”职业教育

国家规划教材遴选工作的通知》（教职成厅函〔2025〕1 号）

和《省教育厅办公室关于组织开展第二批“十四五”职业教

育国家规划教材遴选推荐工作的通知》（鄂教职成办函〔2025〕

1 号）精神，教务处组织专家对各教学单位申报的 10 部教材

进行了推荐评审。经专家组评议，拟确定对《建筑消防》等

10 部教材予以推荐申报，现将结果公示，公示期 5 天。如有

异议，请与教务处教务科联系。

联系人：江鹏飞

联系电话：0719-8126085

电子邮箱：395484164@qq.com

附件：湖北工业职业技术学院第二批“十四五”职业教

育国家规划教材校级推荐结果名单

教务处

2025 年 2 月 24 日

mailto:304974699@qq.com

附件：

湖北工业职业技术学院第二批“十四五”职业教育国家规划教材校级推荐结果名单

序

号
申报教材名称 ISBN 号

第一主编（作

者）姓名
申报单位 出版单位 教育层次 教材类型

1 建筑消防 978-7-5680-8213-6 黄朝广 湖北工业职业技术学院 华中科技大学出版社 高职专科 纸质教材

2 建筑工程防烟排烟 978-7-112-30917-7 黄朝广 湖北工业职业技术学院 中国建筑工业出版社 高职专科 纸质教材

3 设计素描 978-7-5763-0458-9 胡盛骑 湖北工业职业技术学院 北京理工大学出版社 高职专科 纸质教材

4 金属材料及热处理 978-7-5774-0026-6 石存秀 湖北工业职业技术学院 西南交通出版社 高职专科 纸质教材

5 商用车构造与维修 978-7-111-76448-9 马伟 湖北工业职业技术学院 机械工业出版社 高职专科 纸质教材

6 PLC 应用技术项目教程 978-7-115-66432-7 刘甘霖 湖北工业职业技术学院 人民邮电出版社 高职专科 纸质教材

7 市场营销 978-7-121-46475-1 罗立明 湖北工业职业技术学院 电子工业出版社 高职专科 纸质教材

8 大学生职业生涯规划 978-7-200-17218-8 林辉山 湖北工业职业技术学院 北京出版社 高职专科 纸质教材

9 统计学原理（第二版） 978-7-304-11384-1 常婵君 湖北工业职业技术学院 国家开放大学出版社 高职专科 纸质教材

10 信息技术基础 978-7-121-45256-7 王家旭 湖北工业职业技术学院 电子工业出版社 高职专科 纸质教材